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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به 

صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرداری

حالا که شــهرداری بــه ســازی پیــاده روی بولوار 
دانشــجو را شــروع کرده، پیشــنهاد می کنم با اجرای 

طرحی، به کاهش بارترافیکی این میدان کمک شود.

مسئولان محترم اتوبوسرانی، لطفا به حرکت خط 
10 درابتدای صبح از سمت وکیل آباد نظارت کنید. هر 
روز ساعت حرکت خطوط از ایستگاه اول متغیر است و 

باعث دیررسیدن دانش آموزان و کارمندان می شود.

شهرداری منطقه لادن بولوار وکیل آباد، لطفا برای 
خیابان لادن 12 که دو مدرسه ابتدایی و متوسطه در آن 
جا واقع شده و مسیر تردد سرویس هاست، تمهیدات 
لازم را بیندیشید، به خصوص این که آن جا یک زمین 
بدون استفاده وجود دارد. امکانی فراهم آورید تا بشود 
از آن به عنوان فضایی برای پارک خودروها و سرویس ها 

استفاده کرد.

راهنمایی و رانندگی

منطقه رضاشهر، رضوی 24 تبدیل به محل پارک 
کامیون و تریلی شده و صبح به صبح که روشن می کنند، 
تمام منزل ما و دیگر همسایه ها را دود برمی دارد. مگر 
در منطقه مسکونی هم تریلی رفت و آمد می کند و این ها 

پارکینگ ویژه ندارند؟ لطفا رسیدگی کنید.

 مســئولان راهنمایی رانندگی! محض رضای 
خدا برای ابتدای خیابان سناباد، نزدیک دبیرستان 
دخترانــه امام حســین)ع( فکــری بکنیــد. حوالی 
ساعت 14 ، والدین با پارک دوبل و سوبل خیابان را 
مسدود می کنند و عبور و مرور واقعا سخت و دشوار 

می شود.

آموزش و پرورش

هنرستان نمونه دولتی شهید مطهری، بعد از سه 
هفته از شروع ســال تحصیلی، هنوز برای درس های 
تخصصــی طراحی دوخــت، دبیر نــدارد. مســئولان 
آموزش و پرورش ناحیه4 فکری به حال دانش آموزان 

کنند.

 چرا آموزش و پرورش حق التدریس شش ماه باقی 
مانده از ســال گذشته بازنشســتگان را پرداخت نمی 

کند؟

شهرستان ها

 به داد ما مردم روستای عارفی برسید. این جا هیچ 
کدام از خطوط تلفن همراه آنتن ندارند.

گزارش جلسه 

ترسول

مراســم افتتاح فاز 2 و آغاز عملیــات اجرایی فاز 3 
جلوخــان آرامگاه فردوســی و مرمت بــرج و باروی 
توس با حضور وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری، اســتاندار خراسان رضوی، شهردار 
مشهد و جمعی از اعضای شورای شهر، پنج شنبه 
گذشــته در محــل آرامگاه فردوســی برگزار شــد. 
به گزارش »خراســان رضــوی«، فاز یــک جلوخان 
فردوســی با 3.2 هکتار و فــاز 2 آن بــا 1.8 هکتار 
مســاحت و هزینه تقریبــی 16.5 میلیــارد تومان 
اجرایی شده است. عملیات اجرایی فاز 3 این پروژه 
نیز با مساحت هفت هکتار و اعتبار هشت میلیارد 
تومان آغاز شــد و در مهلت زمانی 130 روز تا پایان 

بهمن امسال به اتمام خواهد رسید.

همراهی با شهرداری در اجرای تصمیمات در 	 
خصوص توس

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، 
در این مراسم با قدردانی از اقدامات مدیریت شهری 
مشــهد درباره توس، اظهــار کرد: انصافا شــهردار 
محترم زحمت کشــیدند.  به یاد دارم کــه در نوروز 
97 به آرامگاه فردوسی آمدم و این جا واقعا مناسب 
جایگاه فرد بزرگی مانند حکیم فردوســی نبود. از 
تلاش های شهرداری مشهد و شخص آقای شهردار 
تشــکر می کنم. علی اصغر مونسان با تاکید بر این 
که با موضوعاتی که از ســوی شهرداری برای شهر 
توس مطرح شد، موافقیم،افزود: شهرداری مشهد 
را در خصوص تصمیمات برای شهر توس همراهی 
خواهیــم کــرد. وی تصریح کــرد: آقــای مدیر کل 
میراث فرهنگی، باید با هماهنگی آقای استاندار، 
همراهی کامل با شهرداری داشته باشند. خدمت 
آقای رزم حســینی عرض کردم که هر چه ایشــان 
تصمیم بگیرند، مورد تایید ما هم هست. اگر نقاط 

اختلافی هم وجود دارد، ایــن آمادگی را داریم که 
به سرعت آن را حل کنیم و این ها نباید مانع اجرای 
طرح های خوب شهری شود. وی در خصوص طرح 
جامع شــهر توس هم اظهار کرد: قرار شــده است 
شهرداری مشهد طرح جامعی در خصوص فعالیت 
هایی که بنا دارد در شهر توس انجام دهد در قالب 
360 هکتــار ارائه کنــد که تاکنــون 70 هکتار آن 

طراحی شده است.

پیگیری 7 کار ناتمام توس، طی یک سال و 	 
نیم آینده

شهردار مشــهد نیز در بخش دیگری از این مراسم 
گفت: شورای شهر مشهد در دوره پنجم، بر اساس 
خواسته مردم، تمام همت خود را بر بهبود شرایط 
توس گذاشته است. از همه بزرگواران در سازمان 
میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری چه 
در داخــل اســتان و چــه در تهران تشــکر می کنم. 
محمدرضا کلایی، استاندار و وزیر میراث فرهنگی 
را مخاطب قرار داد و افزود: حدود هفت کار ناتمام 
در توس داریم که طبیعتا باید در یک سال و نیم آینده 
به پایان برسد. در بحث تصمیم گیری، از استانداری 
و وزارتخانه می خواهیم با همان شدت و حدتی که 
تاکنون به ما کمک کرده اند، یاری گر ما باشند. وی 
افزود: نکته اول، اتمام جلوخان به مساحت هفت 
هکتار است که به انضمام دو هکتار پارکینگ که در 

فاز 3 به جلوخان اضافه خواهد شد، برای مراجعه 
کنندگان، فضای سامان یافته ای ایجاد می کند. 
با آغــاز عملیــات اجرایی فــاز 3، اگر ظــرف 130 
روزی کــه همکاران من بــه صورت فشــرده برنامه 
ریزی کرده اند، کار به ســرانجام برسد، حداقلی از 
سامان دهی در این جا اتفاق خواهد افتاد. کلایی 
دومین مسئله را مشــاوره طراحی پردیس آرامگاه 
فردوسی بیان کرد و ادامه داد: با همکاری میراث 
فرهنگی، آقای »پاسبان حضرت« که سابقه ایشان 
در کوهسنگی و طراحی پردیس جمشیدیه کاملا 
روشن اســت، انتخاب شــدند و ان شــاءا... ایشان 
طراحی پردیس را که بســیار مهم است، انجام می 
دهند. شهردار مشهد افزود: پارک باستان شناسی 
هم موضوع سوم است که در فضای سه تا پنج هکتار 
طراحی شده. در این جا ما واقعا کمک شورای فنی 
را لازم داریم. مفهوم پارک باستان شناسی، شاید 
کمی ناگفته مانده، ما مشاور گرفته ایم و خواهش 
مان این است که موضوع پارک که می تواند نقطه 
آموزشی و جذابیت جدی برای جوانان و نوجوانان 
و همچنین نقطه مکملی برای زنگ شاهنامه باشد 
که ما در اســتان برای دانش آموزان گذاشــته ایم، 
مورد توجه قرار بگیرد. کلایــی، چهارمین نکته را 
افزایش ساعت کاری آرامگاه فردوسی بیان کرد و 
گفت: ساعت کارآرامگاه باید تا 24، افزایش یابد. 
پنجمین موضوع هم، اجرای مسیر به سمت کهن 

دژ است که داشته بســیار جدی در مجموعه توس 
به حساب می آید و موضوع ششم، رودباره است که 
برای این موضوع، باید بخش هایی از کشــف رود، 
ســامان دهی شــود. وی افزود: یک مجموعه 10 
هکتاری سرپوشیده شیشه ای هم برای یک باغ گل 
12 ماهه مد نظرمان اســت. فکر می کنم شورای 
فنــی، مقــداری در این قضیــه در پردیس ســخت 
گیری می کند. بنای ما بر این اســت که بخشی از 
پردیس را که به رودبــاره متصل می شــود، به این 
پارک متصل کنیم و اگر این باغ در پردیس جانمایی 
شود، قطعا در کشور بسیار خاص و متفاوت خواهد 
شد.  وی تاکید کرد: خواسته ما در مدیریت شهری 
مشــهد ایــن اســت کــه وزارت میــراث فرهنگی و 
گردشگری این موضوعات را بررسی  و به آن توجه 

 کند چرا که منافع بسیاری را برای مشهد و کشور به 
همراه خواهد داشــت. شــهردار مشهد همچنین 
در خصــوص ثبت جهانی تــوس با بیان ایــن که به 
دنبال افزایش جذابیت های شــهر توس هستیم، 
گفت: وزارت کشور و استانداری خراسان رضوی 
به موضوع ثبت جهانی شــهر توس باید توجه ویژه 
داشــته باشــند، ثبت جهانی توس اگرچه سخت 
است اما هم اکنون برای ما به موضوع مهمی تبدیل 

شده است.
شایان ذکر است، در ابتدای این مراسم  پروژه 
تاسیسات مکانیکی، برقی و ابنیه باغ آرامگاه 
فردوســی نیز بــا اعتبــار 137میلیــارد ریالی 
کــه از تاریخ یــک شــهریور 97 آغاز شــده بود، 

افتتاح شد.

خبر 

جامعه

رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال و 
شرق کشور مطرح کرد:

 متخصصان پاسخ دهند
  چطور ریزگردهای قره قوم

 از مشهد سر در می آورند
اعلام آمادگی وزارت خارجه برای پیگیری 

ریزگردهای قره قوم از طریق ترکمنستان

رئیــس نمایندگــی وزارت امور خارجه در شــمال و 
شرق کشور از آمادگی این وزارتخانه برای پیگیری 
مشــکل ریزگردهای قره قوم از طریق ترکمنستان 
خبــر داد و گفــت: در وزارت خارجه ایــن آمادگی را 
داریم که بعد از طرح این موضوع از طرف ســازمان 
محیط زیست کشور با طرف ترکمنستانی موضوع 
را در میان بگذاریم.  به گزارش فارس، غلام عباس 
اربــاب خالص در ایــن زمینــه اظهار کــرد: موضوع 
ریزگردها یک بحث تخصصی و فنی اســت، فاصله 
بســیاری که قره قوم تا شــهر مشــهد دارد و از طرف 
دیگر وجــود کوه های هزار مســجد را  که مرزی بین 
کشور ما و ترکمنســتان اســت ، باید در نظر گرفت، 
شهر عشــق آباد نیز در حاشــیه بیابان قره قوم است 
امــا در آن جا ریزگــردی وجــود ندارد! حــالا چطور 
ریزگردها از مشهد سر در می آورد من واقعا پاسخش 
را نمی دانم و متخصصــان باید جــواب بدهند.وی 
تصریح کرد: اگر این ادعا علمی و تحقیقاتی اســت 
باید مشخص کند پدیده ریزگردهای قره قوم کدام 
مناطق کشور را تحت تاثیر قرار داده است. اگر پاسخ 
این سوال شهرستان ســرخس باشد، قابل پذیرش 
اســت اما در خصوص شهر مشــهد واقعا جای طرح 
سوال دارد. آن چه به ذهن من می رسد این مطلب را 
غیر ممکن می داند اما بحث فنی است و باید از طریق 

کارشناسان پیگیری و اظهار نظر شود.
 ارباب خالــص به پیگیری هــای انجام شــده در این 
خصوص از طــرف نمایندگــی وزارت امــور خارجه 
در شرق کشور اشــاره کرد و گفت: تمام مکاتبات را 
با وزارت امور خارجــه انجام دادیــم. در وزارت امور 
خارجه واحدی با عنوان محیط  زیست پایدار وجود 
دارد کــه در آن جــا همکاری هــای بین المللــی در 
حوزه محیط زیستی را از طریق ارتباطات دو جانبه 
یا چند جانبه با خارج از کشــور انجام می دهند. وی 
افزود: اگر قرار است در خصوص ریزگردها با منبع 
خارجی اقدامی شــود، باید محیط  زیست استان از 
طریق سازمان محیط  زیست کشور اقدام کند تا اگر 
این ســازمان احساس نیاز کرد در ســطح ملی آن را 

پیگیری کند.

از میان خبرها 

اجتماعی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد تایید کرد:

 نشت متادون
 از شبکه توزیع رسمی

رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد نشــت داروی 
متادون از شبکه توزیع رسمی را تایید کرد و گفت: طرح 
توزیع آن از طریق داروخانه ها مسکوت مانده و از طریق 
وزارت بهداشت در حال بررسی است. به گزارش ایرنا، 
دارابی در نشستی با مجموعه نهادها و موسسات دولتی 
و غیر دولتــی مرتبط با بهداشــت و درمان و دانشــگاه 
های علوم پزشکی خراسان رضوی در مشهد با اشاره 
به مصوبه ســتاد مبارزه با مــواد مخدر مبنــی بر توزیع 
داروهای مخدر در داروخانه ها افــزود: توزیع این نوع 
داروها در داروخانه مشــکل را بیشتر خواهد کرد. وی 
اظهار کرد: البته این طرح همچنان مســکوت مانده و 
به عنوان یک موضوع وزارتی در حال بررســی اســت. 
دارابی ادامه داد: مسائلی که هم اکنون به تضادهای 
صنفی بین پزشک و داروساز منتهی می شود با بحث 
رودررو حل نخواهد شــد و وزارتخانه در حال پیگیری 

موضوع است.
همچنین دکتر شــادنژاد عضو هیئت مدیــره انجمن 
صنفی کارفرمایی مراکز درمان اعتیاد استان نیز گفت: 
به تازگی مصوبه ای در ستاد مبارزه با مواد مخدر تصویب 
شده که داروهای مخدر به جای توزیع در کلینیک های 
تخصصی درمان اعتیاد در داروخانه ها توزیع شود، این 
در حالی اســت که در داروخانه هــا بر خلاف کلینیک 
های یاد شده پزشک ، امکانات اورژانس و لوازم احیا و 

نیروی کارآمد وجود ندارد.
معاون غذا و داروی دانشــگاه علوم پزشکی مشهد نیز 
گفت: بازرســان ایــن معاونــت، مراکز تــرک اعتیاد را 
بررسی و مشاهده کرده اند دارو دهی و توزیع متادون 
در ایــن مراکز مطابق ســهمیه آنان به همــه معتادان و 
مددجویان صورت نمی گیرد و داروهای دریافت نشده 
از عطاری ها ســر در می آورد. دکتر موفــق افزود: این 
موضوع باید در جلسات کارشناســی بررسی شود. با 
برنامه ای که وزارت بهداشــت ترتیب داده مقرر شــده 
است در هر شهر چند داروخانه منتخب و معتمد برای 

توزیع متادون معرفی شود.

افتتاح فاز 2 و آغاز عملیات اجرایی فاز 3 جلوخان آرامگاه فردوسی 
با حضور وزیر میراث فرهنگی، استاندار و شهردار انجام شد: 

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری:

 انتظارات مقام معظم رهبری درباره توس 
با اقداماتی که در حال انجام است، برآورده می شود

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در حاشیه این مراسم و در جمع خبرنگاران گفت: 
رهبر معظم انقلاب در بازدیدی که در سال 75 از توس کردند، انتظاراتی داشتند که به نظر می آید 
بعد از حدود 23 سالی که گذشته، شاید خیلی  برآورده نشده است اما با اقداماتی که در حال انجام 
است، انتظارات مقام معظم رهبری راجع به مجموعه توس در حال برآورده شدن است. مونسان 
افزود: برج و بارویی که در حال مرمت است، انصافا کار بسیار ارزشمند و سختی است. در فاز 360 
هکتاری، حدود دو میلیارد و 400 میلیون تومان اعتبار در نظر گرفته شده و این روند را تا زمانی که 
برج و بارو در این 360 هکتار اجرایی شود، ادامه خواهیم داد. این کار بر ثبت جهانی توس هم می 
تواند تاثیر بگذارد. وی تصریح کرد: ما سالانه یک سهمیه بیشتر برای ثبت جهانی نداریم و خیلی 
از بناهای تاریخی در صف قرار گرفته اند اما امیدوارم با کارهایی که در توس انجام شده، بتوانیم 
پرونده توس را هم آماده کنیم و در اولویت های بالاتر قرار بدهیم. مونسان همچنین در خصوص 
اینفلوئنسرهای ایرانی که گردشگران مشهور خارجی را به ایران دعوت می کنند، گفت: این کار 
خود ما و وزارت میراث فرهنگی اســت که برای تبلیغات و مبارزه با ایران هراسی و معرفی چهره 
واقعی ایران، کارهای مختلفی انجام می دهیم که از جمله آن دعوت از چهره های معروف برای 
دیدن فرهنگ غنی مردم، طبیعت زیبا و بناهای تاریخی ایران اســت که خوشبختانه این گروه، 

معرفی خیلی خوبی هم انجام داده اند و این کار را ادامه خواهیم داد.

خبر مرتبط

اطلاعیه دادگستری استان درباره تخلفات »سینا بهداشت« و اقدامات برای احقاق حقوق سهامداران 

مدیر عامل »سینا بهداشت« ممنوع الخروج شد 
دادگستری خراسان رضوی از صدور حکم ممنوع 
الخروجی مدیر عامل شرکت »سینا بهداشت« و 
اقدامات قضایی برای احقاق حقوق سهامداران 
این شرکت خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، 
خرداد امسال بود که اعتراضات سرمایه گذاران 
در شرکت سینا بهداشت گسترده شد و روزنامه 
خراسان نیز درگزارشی به بررسی ابعاد ماجرا، 
گلایه ها و مطالبات مردم و همچنین توضیحات 
مدیــر عامــل پرداخــت. در گــزارش 26 خرداد 
روزنامــه خراســان رضــوی، »مهدی مقدســی« 
کارشناس مســئول بازرســی و نظارت سازمان 
صمت خراسان رضوی گفته بود: »از این شرکت 
در گذشته چندین بار مواردی از کالای قاچاق یا 
تاریخ مصرف گذشته کشف و پرونده های قضایی 
آن تشکیل و اموال نیز جمع آوری شده بود«. پس 
از این گــزارش مردمی روزنامه خراســان، مدیر 
کل تعزیرات هم به ماجرا ورود کرد و ابعاد تازه ای 
از تخلفات این شرکت روشن شــد. »حمیدرضا 
کریم« در نشســت خبری دوم تیرماه در این باره 
گفت : در خصوص محصولات آرایشی بهداشتی 
شکایات زیادی به دست ما رسیده است. در این 
حوزه می توان به شــرکت ســینا بهداشت اشاره 
کرد که تــا الان 32 پرونده تخلــف در حوزه های 

مختلف گران فروشی و قاچاق و موارد دیگر برای 
این شــرکت تشکیل  شــده و در شــعب تعزیرات 
حکومتی در حال رسیدگی  است. علاوه بر این، 
معاونت دادستانی مشهد نیز به پرونده تخلفات 
این شرکت ورود کرده است«. همچنین در همان 
روزها دادســتان وقت مرکز اســتان دربــاره این 
موضوع اظهــار نظر کرد و گفت : »بــرای مدیران 
سینا بهداشــت ضرب الاجلی تعیین کردیم و به 
آن ها فرصت دادیم نقدینگی لازم را فراهم کنند 
و طلب سرمایه گذاران را بدهند تا از شکایت شان 
صرف نظر کنند. مــا اصراری بــه قضایی کردن 
پرونده نداریم، بنابراین در درجه اول مهلتی داده 
شد تا شــاید این شــرکت بتواند از طریق اموال، 
نقدینگی یا چک، شاکی های خود را راضی کند 
و پرونده ای تشکیل نشود«. دادستان این نکته را 
هم گفته بود که مهلت داده شــده در حال اتمام 
است و اگر سینا بهداشت نتواند نقدینگی لازم را 
تأمین و شاکی ها را راضی کند، مثل دیگر موارد، 
پرونده قضایی تشکیل خواهد شــد«. پس از این 
پیگیری ها بود که شرکت سینا بهداشت پلمب 
شد و دســتگاه قضایی به طور رســمی و علنی به 
پرونده این شرکت ورود کرد. به دنبال این اتفاق، 
دادگستری خراســان رضوی در پاسخ به سوال 

روزنامه »خراسان رضوی« درباره جزئیات روند 
رســیدگی به پرونده شــرکت »ســینا بهداشت« 
اطلاعیه مهمی صــادر و برای ما ارســال کرد که 

مشروح آن به شرح زیر است:
مهلت پایان یافت، پرونده شرکت قضایی شد
پس از اقدامات متعدد مجموعه قضایی اســتان 
در زمینــه اعطای فرصت به مســئولان شــرکت 
موسوم به »سینا بهداشت« برای جبران مافات و 
انجام تعهدات درخصوص ســهامداران محترم 
و همراهی نکردن مسئولان شرکت به ناچار و با 
هدف دفاع از حقوق سهامداران، برای مسئولان 

این شرکت پرونده قضایی تشکیل شد.

موارد شکایات شهروندان 	 
بر ایــن اســاس تعــداد زیــادی از شــهروندان 
محتــرم بــا حضــور در مرجــع صالــح قضایی 
علیــه مســئولان شــرکت شــکایتی دایــر بــر 
کلاهبرداری، تحصیل مال از طریق نامشروع، 
خودداری از اســترداد حق دیگران، تدلیس، 
تهدید، ارعاب، اظهارات خلاف واقع مدیران 
در خصوص واگذاری سهام و نقض ماده 249 
قانون اصلاح قانون تجــارت و مواردی دیگر، 
طرح کرده اند.همچنین این شرکت تخلفات 

صنفــی متعــددی دارد کــه در ایــن زمینه نیز 
پرونده هــای مختلفــی در ســازمان تعزیرات 

حکومتی وجود دارد.

پلمب 2 شعبه شرکت و پیگیری برای احقاق 	 
حقوق سهامداران

گفتنی است،  با دســتور مقام قضایی آقای )م – 
پ( مدیر عامل شــرکت مذکور ممنــوع الخروج 
و فعالیــت های تجــاری این شــرکت وفــق ماده 
114 قانــون آیین دادرســی کیفــری متوقف و 
2 شــعبه فروشــگاهی این شــرکت پلمب شــد. 
همچنین اقدامات قانونی در زمینه احقاق حقوق 
ســهامداران محترم ادامــه دارد و پس از حصول 
نتایــج ملموس، اطلاع رســانی صــورت خواهد 

گرفت.

استاندار خبر داد:

ابلاغ ۹۰ میلیارد اعتبار برای طرح نجات حاشیه مشهد
استاندار  با اشاره به اجرایی شــدن طرح نجات در حاشیه شهر 
از ابلاغ 90 میلیارد تومان اعتبار بــرای آن  خبر داد. به گزارش 
اســتانداری ، »علیرضــا رزم حســینی« در نشســت صمیمی با 
نمایندگان مردم مشهد و کلات، با اشاره به این که سامان دهی 
حاشیه شــهر مشــهد با جدیت در دســتور کار قرار دارد، اظهار 
کرد: یکی از اقدامات مــا در این حوزه، طراحــی و اجرای طرح 
جهاد اجتماعی )نجات(  اســت که برای ســامان دهی هشــت  
محله حاشیه شهر مشهد تدوین و عملیاتی  و منابع مالی خوبی 
هم برای اجرای این طرح پیش بینی شده که در یک مورد، 90 
میلیارد تومان اعتبار از سوی وزارت کشور ابلاغ شده است. وی 
تصریح کرد : به دلیل نبود متولی توسعه در روستاها، شرایط به 
گونه ای رقم می خورد که منتهی به حاشیه نشینی می شود. در 
دیداری که با مقام معظم رهبری داشتم ایشان فرمودند،  موازی 

کاری نکنید و با تقسیم کار و برنامه ریزی ، کارها را پیش ببرید. 

664 میلیارد هزینه شده، اما نتیجه هزینه کرد 	 
محسوس نبوده است

معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتاندار هم در این 
نشست اظهار کرد: بحث رســیدگی به حاشیه شهر مشهد 
همواره از دغدغه های اصلی مقام معظم رهبری بوده است. 
»حسن جعفری« افزود: حدود 664 میلیارد تومان از سوی 
دستگاه های مختلف در حوزه حاشیه نشینی تاکنون هزینه 
شده اما نتیجه این میزان هزینه کرد محسوس نبوده است.

سید »امیر حسین قاضی زاده« نماینده مشهد هم با اشاره 
به مشکلات حاشیه نشینی در مشــهد، اظهار کرد: باید در 
کنار ســامان دهی حاشــیه شــهر از مهاجرت دوباره مردم 
و توســعه مناطق پیرامونی جلوگیــری کرد.»جواد کریمی 
قدوسی« دیگر نماینده مشهد و کلات هم گفت: از حرکت 
خوبی که برای سامان دهی حاشیه شهر مشهد شروع شده 

اســت تقدیر می کنیــم، برگزاری این جلســات بــه صورت 
ماهانه مــی توانــد ثمــرات خوبی به همراه داشــته باشــد، 
وضعیت رخ داده در حاشــیه شهر مشــهد به واسطه غفلت 
بوده است. حجت الاسلام »نصرا... پژمانفر« رئیس مجمع 
نمایندگان خراســان رضوی هم با تقدیر از اســتاندار برای 
پیگیری موضوع حاشیه شــهر مشــهد، اظهار کرد: از شما 
درخواست می کنیم به موضوع ارتفاعات جنوبی مشهد هم 
ورود کنید و جلوی تصرف غیرقانونــی زمین ها را بگیرید، 
به شکل ســرزده در منطقه حضور پیدا کنید و با چشم خود 
ببینید که چطور با لودر به جان کوه ها افتاده اند و آن ها را 
تصرف می کنند. حجت الاســلام »حســین زاده بحرینی« 
نیز با اشاره به این که تاکنون ارزیابی دقیقی از حاشیه شهر 
مشهد نداشــته ایم، افزود: پیشــنهاد می کنم یک قرارگاه 
سامان دهی برای حاشیه شهر باحکم رهبر معظم انقلاب 
ایجاد کنید تا دســتگاه های اجرایی موظف به همکاری با 
شما شوند. »رضا شیران خراسانی« هم اظهار کرد: معضل 
حاشیه نشینی تنها به دلیل مهاجرت شکل نمی گیرد بلکه 
پاســخ ندادن به نیازهای شــهروندان ضعیف، دلیل دیگر 

این پدیده است.
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